
ce
n 

d 
0
 

o 
0
 

O
O
 

REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

e
s
 

2 -——* RESOLUCION No: 96:4: 4-1" 0078: 
o RAUL FERNANDEZ CEVALLOS- 

_ INTENDENTE DE COMPAÑÍAS DE PORTOVIEJO | 

o CONSIDERANDO: 
. 

t 4 

QUE se han presentado a oste Despacho tres testimonios de la escritura pública 
. de constitución de la compañía INMOBILIARIA LIBINZU S.A. otorgada uñte * 

la NetarisCuarig del, cantón. Portoviejo, el 13 de 
Juntamente con da solicitud para'su aprobación; 
e Moo o Ma? 

Septiembre de 1995, 

. c* 

QUE da Unidad de Derteho Societario mediante memorando No. 

-:SC.ICP.UDS.96-081 de 14 de Abril de 1996 há emitido informe fiograblepara 
la contigunción del trámite. ona vez. que considera que se ha dadecamplingento 
a los roquisitos legales respectivos; Zn 

za 
7 + 

EN ejercicio de sus atribuciones resuelve: » ñ — 
2 7 

o 2 a RESUELVE: 63 Ta 
2 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de INMOBILIARIA 
LIBINZU S.A. econ domicilio en la ciudad de Perieviejo, en los términos 
consimates en la referida escritura. 

ARTICULO SEGUNDO. DISPONER: a) Que la Notaria Cuarta del: cantón 
Portoviejo tome nota al margen de Ja 3anatriz de la escritura que se apruebe, del 
contenido de la presente Resolución; b) Que el Registrador Mercantil del cantón 
Portoviejo: inscriba la referida escriba y esta Resolución; y, e) Que dichos 
iimcionacios sienten razón de esas anolaciones. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que “m extracto de la escritura se 
publique, por una vez en wo de los periódicos de mayor circulación en la 
ciudad de Portoviejo, 

COMUNIQUESE.- DADA y firmada, en Portoviejo, ¿] 2 ABR. 1996 

Abgde. Raúl Ferníndez Covallos 

INTENDEN” rE DE COMPAÑIAS DE PORTOVIEJO 

REFCA pe 

1996.04.11 

s
u
v
r
a
r
i
D
s
 

30
 
vu
ia
rn
aa
0:
 
1
1
9
4
 
J
A
N
E
 

 



RAZONs SIENTO COMO TAL QUE CON FECHA 12 DE ABRIL DE 1996 - 
MEDIANTE RESOLUCION NO, 96-k=1-1 0078, DICTADA POR EL ABO 
GADO RAUL FERNANDEZ CEVALLOS, INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE 
PORTOVIEJO, HA SIDO APROBADA LA CONSTITUCION DE LA COMPANIA 
INMOBILIARIA LIBINZU SOCIEDAD ANONIMA; POR LO CUAL HE ANO 
TADO AL MARGEN DE LA ESCRITURA MATRIZ Y DOY RAZON DE LO AG 

TUADO. | ES ÓN 
-<PORTOVIEJO, ABRIL 15 DE 1996 

LA NOTARIA, PUB | 

    

  

A O 
o Edeo. Misato Alarcón 

a DAZARIA 

A 

4 

CERTIFICO: 

» -
?
 

QUE LA PRESENTE RESOLUCION QUE ANTECEDE, QUEDA LEGALMENTE 

INSCRITA" BAJO EL NUMERO ÚCHENTA Y CINCÓ (85) DEL REGISTRO 

MERCANTIL CONJUNTAMENTE CON LA ESCRITURA DÉ CONSTITUCION DE 

LA COMPAÑIA INMOBILIARIA LIBINZU SUCIEDAD ANONIMA Y ANUTADA 

EN EL REPERTORIO GENERAL: TOMO No. 1% EN ESTA FECHA... SD) 

FORTOVIEJO, 24 DE ABRIL DE 1996 | 

GISTRADURA ,     

  

      
  

  

Al, Carmen Chang Tejena 

Registradora Mercantil dal Carton Portovleje


